
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00172286 LUíS EDUARDO REZENDE CARVALHO 04/02/1998 1ª Classificado

2 00177013 BRUNO FELIPE ASSIS RIBEIRO 23/05/2000 1ª Classificado

3 00168813 ANGELA TRINDADE LIMA 14/09/1999 1ª Classificado

4 00174313 OLIVIA APARECIDA DE CARVALHO 28/11/1996 1ª Excedente

5 00177720 ISABEL APARECIDA DOS REIS CABRAL 31/05/2000 1ª Excedente

6 00166957 MAURA ARIELI DE SOUSA AMÂNCIO 16/08/2001 1ª Excedente

7 00178960 NATASHA SANTANA 12/02/2000 1ª Excedente

8 00182006 WILLIAN DE SOUZA MOREIRA 01/03/1995 1ª Excedente

9 00180458 TULIO PINATI SPINELI 02/04/1997 1ª Excedente

10 00170009 KELLY FERNANDA BARBOSA 19/08/1985 1ª Excedente

11 00173757 BRUNA LíVIA DE OLIVEIRA 28/06/2002 1ª Excedente

12 00181649 BRUNA CANDIDA DO CARMO 29/04/2000 1ª Excedente

13 00172456 ANDRESSA CAMILA FLáVIO 22/10/2001 1ª Excedente

14 00178341 ANA CLARA VILAS BOAS RAIMUNDO 20/03/2000 1ª Excedente

15 00181219 ALINE LIMA DE SOUZA 01/07/1997 1ª Excedente

16 00177225 THAIS APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 15/02/1997 1ª Excedente

17 00181308 TAINARA SILVA SANTOS 09/07/2002 1ª Excedente

18 00175065 DANIELE ANACLETO PEREIRA 14/04/2000 1ª Excedente

19 00171903 ARIANA DUARTE 15/12/1983 1ª Excedente

20 00179186 EDUARDA ROSA JUSTINO 30/03/2003 1ª Excedente

21 00176041 JANAINA SILVA FURTADO LEITE 16/04/1984 1ª Excedente

22 00176099 FABIANA CLEUZA DE FARIA 29/10/2001 1ª Excedente

23 00171031 BRENDA MELISSA MANGAROTTI 05/08/2001 1ª Excedente

24 00172468 FRANCIELY MARQUES DA SILVA 25/03/1992 1ª Excedente

25 00174224 RÚBIA AUGUSTA DE CARVALHO 16/05/1983 1ª Excedente

26 00181313 BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 31/05/2002 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 1/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

27 00178254 POLYANA CRISTINA TRANCHES 26/01/2000 1ª Excedente

28 00168915 MIRELLY VICENTE GILIO 08/08/2000 1ª Excedente

29 00168232 RODRIGO DE OLIVEIRA MACEDO 13/07/1998 1ª Excedente

30 00180168 BRENO AGUILAR SILVA 29/08/2000 1ª Excedente

31 00171228 JACKSON KENNEDY DO PARAISO 14/12/2001 1ª Excedente

32 00178350 MARCOS HENRIQUE CARDOSO DE SOUSA 18/09/1997 1ª Excedente

33 00176879 JULIANA CRISTINA ALONCO 11/11/1992 1ª Excedente

34 00169993 JANAíNA GONçALO NASCIMENTO 20/08/1994 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 2/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 3/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 4/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 5/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00172243 MARIA GABRIELA OLIVEIRA FELÍCIO 14/06/2002 1ª Classificado

2 00178641 JEAN PEDRO MARTINS DA SILVA 29/07/2000 1ª Classificado

3 00166896 BRUNA GABRIELI DONIZETTE LEITE 03/11/1999 1ª Classificado

4 00176374 TATIANNE PEREIRA DOS SANTOS 17/04/1994 1ª Excedente

5 00171296 SAULO EVANGELISTA DA SILVA 21/04/1993 1ª Excedente

6 00172673 JúLIA DUTRA DE SOUZA 18/01/2006 1ª Excedente

7 00178891 CYNTHIA CASAGRANDE 10/07/1980 1ª Excedente

8 00181206 CAMILA RODRIGUES SIMAS 06/09/1990 1ª Excedente

9 00181462 TAMARA CRISTINA FRANCISCO 03/10/1993 1ª Excedente

10 00176681 ANDRé LUIZ DE SOUZA 17/02/2001 1ª Excedente

11 00171215 RICHARD FRANCISCO IGNACIO 11/12/2002 1ª Excedente

12 00168743 VANDERLEI RAFAEL DA PAIXO 10/02/1989 1ª Excedente

13 00177920 JULIANA DE CÁSSIA SILVÉRIO 19/09/1994 1ª Excedente

14 00172060 GUSTAVO FIGUEIREDO DIAS 26/02/2000 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 6/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00181627 JANA GONçALVES 11/02/1979 1ª Classificado

2 00177858 CAROLINA HELENA VAZZI DE CARVALHO 01/12/2002 1ª Classificado

3 00177508 LILIAN FAVERA PEREIRA BRITO 01/08/1990 1ª Excedente

4 00180224 LUÍS PAULO DIAS SILVA 25/08/1987 1ª Excedente

5 00176118 SUZANI FRANCIELEN LABANCA 08/04/1993 1ª Excedente

6 00179174 MARINA LILIAN CRUZ BARBOSA 19/03/1996 1ª Excedente

7 00170872 BRUNA DA SILVA VASCONCELOS GONTIJO 26/10/1991 1ª Excedente

8 00176713 AMANDA CRISTINA BRANDAO PEREIRA 14/01/2000 1ª Excedente

9 00168191 ANDREA VERIDIANE FILENI HONORIO 01/03/1979 1ª Excedente

10 00180456 LEONARDO DE OLIVEIRA SEMENSATO 29/06/2001 1ª Excedente

11 00174295 DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS 12/12/2002 1ª Excedente

12 00166790 PEDRO HENRIQUE PALLOS RIBEIRO 07/10/1988 1ª Excedente

13 00179237 ELAINE REIS DE SOUZA 21/04/2001 1ª Excedente

14 00175413 MARIA EDUARDA BARBOSA 19/11/1996 1ª Excedente

15 00170316 LEONARDO VILAS BOAS MENDES 22/12/2002 1ª Excedente

16 00171019 MARINA TEIXEIRA MASSON 12/12/2000 1ª Excedente

17 00175580 GISELI DE JESUS LUIZ 29/08/1995 1ª Excedente

18 00173256 BRENO FILIPE DA SILVA MELO 06/06/1993 1ª Excedente

19 00181226 TAINARA PIZA 13/06/2001 1ª Excedente

20 00181981 MATEUS HENRIQUE MACEDO 19/10/1993 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 7/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00176746 THAISSA MARINA RIBEIRO 20/11/2002 1ª Classificado

2 00170750 MARCELA KAROLINA POUPE 03/01/2002 1ª Classificado

3 00174940 SIONEI GRASIELA DA COSTA 21/10/1995 1ª Classificado

4 00175112 VINICIO AUGUSTO CANDIDO 23/03/1992 1ª Classificado

5 00182025 ALANA EUCLIDES DA COSTA 15/10/1999 1ª Excedente

6 00178119 MARIA CLARA DA CRUZ SILVA 21/02/1999 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 8/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 9/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 10/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00167303 JONATHAN SILVA DO PARAISO 06/01/1996 1ª Classificado

2 00170994 ALICE APARECIDA DE ÁVILA 18/10/2001 1ª Classificado

3 00178990 CAMILA DAYANE DE OLIVEIRA FERREIRA 25/11/1987 1ª Classificado

4 00178693 FRANCISCO GONÇALVES DE REZENDE NETO 25/11/1998 1ª Classificado

5 00175188 LEANDRO CESAR FRANCISCO 30/08/1999 1ª Classificado

6 00174826 DAIANE APARECIDA FIDELIS 14/02/1997 1ª Classificado

7 00172890 BRUNA CECILIA DA CRUZ 03/12/2000 1ª Classificado

8 00179570 VINICIUS HENRIQUE LIMA 25/01/2001 1ª Classificado

9 00170502 ALTAIR ALEXANDRE DE ARAUJO 02/04/2002 1ª Classificado

10 00168132 CLARA NASCIMENTO SILVA 21/02/1995 1ª Classificado

11 00172286 LUíS EDUARDO REZENDE CARVALHO 04/02/1998 1ª Excedente

12 00177013 BRUNO FELIPE ASSIS RIBEIRO 23/05/2000 1ª Excedente

13 00176763 MARCUS VINICIUS DE SOUZA DA SILVA 23/10/2001 1ª Excedente

14 00168813 ANGELA TRINDADE LIMA 14/09/1999 1ª Excedente

15 00174313 OLIVIA APARECIDA DE CARVALHO 28/11/1996 1ª Excedente

16 00173460 TICIANE SILVA DIAS 26/11/1986 1ª Excedente

17 00177720 ISABEL APARECIDA DOS REIS CABRAL 31/05/2000 1ª Excedente

18 00177127 VANESSA RODRIGUES AMARO 13/02/2001 1ª Excedente

19 00178638 IOLANDA MARTINIANO DIAS 29/03/1956 1ª Excedente

20 00166957 MAURA ARIELI DE SOUSA AMÂNCIO 16/08/2001 1ª Excedente

21 00181627 JANA GONçALVES 11/02/1979 1ª Excedente

22 00176166 SIMONE DA SILVEIRA E SILVA BRITO 05/07/1990 1ª Excedente

23 00178960 NATASHA SANTANA 12/02/2000 1ª Excedente

24 00177858 CAROLINA HELENA VAZZI DE CARVALHO 01/12/2002 1ª Excedente

25 00177508 LILIAN FAVERA PEREIRA BRITO 01/08/1990 1ª Excedente

26 00182006 WILLIAN DE SOUZA MOREIRA 01/03/1995 1ª Excedente

27 00177338 ANA ELOÍSA DE PAULA SILVA 09/06/2002 1ª Excedente

28 00178635 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA 27/11/1995 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 11/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00180458 TULIO PINATI SPINELI 02/04/1997 1ª Excedente

30 00180224 LUÍS PAULO DIAS SILVA 25/08/1987 1ª Excedente

31 00177747 MARILIA SILVA BUENO 29/10/2002 1ª Excedente

32 00172243 MARIA GABRIELA OLIVEIRA FELÍCIO 14/06/2002 1ª Excedente

33 00178641 JEAN PEDRO MARTINS DA SILVA 29/07/2000 1ª Excedente

34 00166896 BRUNA GABRIELI DONIZETTE LEITE 03/11/1999 1ª Excedente

35 00176118 SUZANI FRANCIELEN LABANCA 08/04/1993 1ª Excedente

36 00174774 MYLENA ARAúJO PINTO 05/02/2003 1ª Excedente

37 00170009 KELLY FERNANDA BARBOSA 19/08/1985 1ª Excedente

38 00176374 TATIANNE PEREIRA DOS SANTOS 17/04/1994 1ª Excedente

39 00179174 MARINA LILIAN CRUZ BARBOSA 19/03/1996 1ª Excedente

40 00173757 BRUNA LíVIA DE OLIVEIRA 28/06/2002 1ª Excedente

41 00170658 GIAN VINICIUS DE OLIVEIRA 29/09/1999 1ª Excedente

42 00171311 THIAGO NOGUEIRA SILVA 08/04/1996 1ª Excedente

43 00171296 SAULO EVANGELISTA DA SILVA 21/04/1993 1ª Excedente

44 00181649 BRUNA CANDIDA DO CARMO 29/04/2000 1ª Excedente

45 00170872 BRUNA DA SILVA VASCONCELOS GONTIJO 26/10/1991 1ª Excedente

46 00176020 REGIANE DA SILVA TORRES 27/08/1993 1ª Excedente

47 00176713 AMANDA CRISTINA BRANDAO PEREIRA 14/01/2000 1ª Excedente

48 00172456 ANDRESSA CAMILA FLáVIO 22/10/2001 1ª Excedente

49 00171084 JULIANNE RODRIGUES ALMEIDA 27/05/2002 1ª Excedente

50 00178341 ANA CLARA VILAS BOAS RAIMUNDO 20/03/2000 1ª Excedente

51 00172673 JúLIA DUTRA DE SOUZA 18/01/2006 1ª Excedente

52 00177677 JULIA MARA PIZA RIBEIRO 14/11/2002 1ª Excedente

53 00181219 ALINE LIMA DE SOUZA 01/07/1997 1ª Excedente

54 00177225 THAIS APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 15/02/1997 1ª Excedente

55 00178891 CYNTHIA CASAGRANDE 10/07/1980 1ª Excedente

56 00181308 TAINARA SILVA SANTOS 09/07/2002 1ª Excedente

57 00175065 DANIELE ANACLETO PEREIRA 14/04/2000 1ª Excedente

58 00171903 ARIANA DUARTE 15/12/1983 1ª Excedente

59 00168546 RAFAEL APARECIDO PEDRO 05/03/1984 1ª Excedente

60 00178444 GUSTAVO HENRIQUE CAMPOS 23/07/1998 1ª Excedente

61 00178003 TAMARA CRISTINA VIEIRA 18/08/1993 1ª Excedente

62 00179186 EDUARDA ROSA JUSTINO 30/03/2003 1ª Excedente

63 00176041 JANAINA SILVA FURTADO LEITE 16/04/1984 1ª Excedente

64 00168191 ANDREA VERIDIANE FILENI HONORIO 01/03/1979 1ª Excedente

65 00176099 FABIANA CLEUZA DE FARIA 29/10/2001 1ª Excedente

66 00173902 LUIS GUSTAVO DE ANDRADE SILVA 23/03/2003 1ª Excedente

67 00180456 LEONARDO DE OLIVEIRA SEMENSATO 29/06/2001 1ª Excedente

68 00181206 CAMILA RODRIGUES SIMAS 06/09/1990 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 12/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00171031 BRENDA MELISSA MANGAROTTI 05/08/2001 1ª Excedente

70 00174984 MARIA EDUARDA SILVA 14/10/2004 1ª Excedente

71 00181462 TAMARA CRISTINA FRANCISCO 03/10/1993 1ª Excedente

72 00174295 DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS 12/12/2002 1ª Excedente

73 00179389 ANA CLáUDIA DE OLIVEIRA 02/09/1991 1ª Excedente

74 00176746 THAISSA MARINA RIBEIRO 20/11/2002 1ª Excedente

75 00174872 JOO VíTOR ALVES COSTA 21/03/1982 1ª Excedente

76 00176681 ANDRé LUIZ DE SOUZA 17/02/2001 1ª Excedente

77 00166790 PEDRO HENRIQUE PALLOS RIBEIRO 07/10/1988 1ª Excedente

78 00179237 ELAINE REIS DE SOUZA 21/04/2001 1ª Excedente

79 00181476 PATRICIA VIEIRA GUELERE 09/05/1994 1ª Excedente

80 00172468 FRANCIELY MARQUES DA SILVA 25/03/1992 1ª Excedente

81 00174224 RÚBIA AUGUSTA DE CARVALHO 16/05/1983 1ª Excedente

82 00170750 MARCELA KAROLINA POUPE 03/01/2002 1ª Excedente

83 00181313 BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 31/05/2002 1ª Excedente

84 00170361 NORLÃ DONIZETE GUELERE 02/12/1990 1ª Excedente

85 00174940 SIONEI GRASIELA DA COSTA 21/10/1995 1ª Excedente

86 00178254 POLYANA CRISTINA TRANCHES 26/01/2000 1ª Excedente

87 00175413 MARIA EDUARDA BARBOSA 19/11/1996 1ª Excedente

88 00171215 RICHARD FRANCISCO IGNACIO 11/12/2002 1ª Excedente

89 00177087 ROZANA REGINA MARTINS 20/08/1971 1ª Excedente

90 00170316 LEONARDO VILAS BOAS MENDES 22/12/2002 1ª Excedente

91 00168915 MIRELLY VICENTE GILIO 08/08/2000 1ª Excedente

92 00168232 RODRIGO DE OLIVEIRA MACEDO 13/07/1998 1ª Excedente

93 00179575 CARLOS AMORIM CORREA DA SILVA 09/07/1983 1ª Excedente

94 00171019 MARINA TEIXEIRA MASSON 12/12/2000 1ª Excedente

95 00180168 BRENO AGUILAR SILVA 29/08/2000 1ª Excedente

96 00168743 VANDERLEI RAFAEL DA PAIXO 10/02/1989 1ª Excedente

97 00171228 JACKSON KENNEDY DO PARAISO 14/12/2001 1ª Excedente

98 00175112 VINICIO AUGUSTO CANDIDO 23/03/1992 1ª Excedente

99 00175580 GISELI DE JESUS LUIZ 29/08/1995 1ª Excedente

100 00177920 JULIANA DE CÁSSIA SILVÉRIO 19/09/1994 1ª Excedente

101 00182025 ALANA EUCLIDES DA COSTA 15/10/1999 1ª Excedente

102 00173256 BRENO FILIPE DA SILVA MELO 06/06/1993 1ª Excedente

103 00181226 TAINARA PIZA 13/06/2001 1ª Excedente

104 00169114 FABRICIO LEANDRO AUGUSTO 16/09/1999 1ª Excedente

105 00178350 MARCOS HENRIQUE CARDOSO DE SOUSA 18/09/1997 1ª Excedente

106 00171816 RAISA APARECIDA PROCOPIO 17/01/1998 1ª Excedente

107 00174444 VITOR DA COSTA PINHEIRO 06/10/1998 1ª Excedente

108 00176879 JULIANA CRISTINA ALONCO 11/11/1992 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 13/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

109 00179110 ROBERTA DE OLIVEIRA MAIA RODRIGUES DE ALMEIDA 13/11/1982 1ª Excedente

110 00169993 JANAíNA GONçALO NASCIMENTO 20/08/1994 1ª Excedente

111 00181981 MATEUS HENRIQUE MACEDO 19/10/1993 1ª Excedente

112 00172060 GUSTAVO FIGUEIREDO DIAS 26/02/2000 1ª Excedente

113 00178119 MARIA CLARA DA CRUZ SILVA 21/02/1999 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 14/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00170898 IRENE MOREIRA REZENDE 06/09/1993 1ª Classificado

2 00173154 LEONARDO HENRIQUE ELEODORO 16/09/1996 1ª Classificado

3 00176598 PETERSON JHONES PEREIRA (YASMIN KATHERYNE ÁVILA PEREIRA) 22/04/2002 1ª Excedente

4 00173081 DENILSON REIS DE SOUZA 02/06/2002 1ª Excedente

5 00173354 GUSTAVO DOS SANTOS FERNANDES 14/08/2000 1ª Excedente

6 00168660 MARILIA CARDOSO GERALDO 02/03/2002 1ª Excedente

7 00177955 YAN DE OLIVEIRA SOUSA 03/12/2002 1ª Excedente

8 00167860 EDMAR FRANCISCO DA SILVA 03/06/2000 1ª Excedente

9 00177988 PAULO OTÁVIO OLIVEIRA MIRANDA 01/09/1990 1ª Excedente

10 00173015 JOÃO GABRIEL FERNANDES PORTO 14/11/2000 1ª Excedente

11 00178946 RODRIGO TEODORO DE CARVALHO 06/11/1988 1ª Excedente

12 00167349 GABRIELA LARA BATISTA BEZERRA 25/11/2004 1ª Excedente

13 00176649 JOÃO LUCAS DE PAULA LIMA 01/03/2003 1ª Excedente

14 00173047 JOSE EDNELSON DA SILVA 11/08/2001 1ª Excedente

15 00174283 LEANDRO FREIRE PAULINO 09/07/2002 1ª Excedente

16 00176767 PEDRO HENRIQUE BARBIERI MARQUES SOUZA 19/06/1992 1ª Excedente

17 00176045 ANA BEATRIZ DA SILVA SOUZA 25/11/2005 1ª Excedente

18 00174885 OTAVIO REIS ALVES RIBEIRO 13/01/1999 1ª Excedente

19 00176772 LUCAS WILLIAN FRANCISCO GOMES 06/10/2003 1ª Excedente

20 00178418 CARLA VITORIA DE SOUZA REIS 06/12/2002 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 15/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 16/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 17/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 18/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00177183 RODRIGO BATISTA RIBEIRO 24/09/1997 1ª Classificado

2 00176090 SANDER CAMPOS SILVA 09/05/2003 1ª Classificado

3 00181808 JUNIO SANTOS GONÇALVES RESENDE 19/05/1992 1ª Classificado

4 00176488 MATEUS APARECIDO DE ALMEIDA 30/06/1999 1ª Classificado

03/03/2021 10:59 19/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00177082 JULIA SOARES RICCE 16/07/2002 1ª Classificado

2 00166914 ROBERTA DOS REIS FERREIRA 14/12/2001 1ª Classificado

3 00171553 FRAN ILSON SOUSA DOS SANTOS 20/07/1997 1ª Classificado

4 00179385 GISELE CAROLINE SILVA CARMO 20/12/1994 1ª Excedente

5 00174698 MARCOS ANTONIO DIAS 26/10/2002 1ª Excedente

6 00180659 YGOR LOPES FELIX 20/10/2003 1ª Excedente

7 00174071 ELISÂNGELA IZABEL BUENO 01/07/2000 1ª Excedente

8 00170516 IGOR JOSé DE MORAIS 04/03/2001 1ª Excedente

9 00170012 FERNANDA AFONSO BARROS 25/02/2002 1ª Excedente

10 00173856 JULIA MARTINS CAROLINO 04/07/2001 1ª Excedente

11 00178019 CARLOS GABRIEL CRUZ 16/11/2000 1ª Excedente

12 00168097 PAULO EDUARDO TOSSANI DE ANDRADE 07/06/2001 1ª Excedente

13 00179797 LARISSA MARIA DE OLIVEIRA 11/01/1999 1ª Excedente

14 00176571 LEONARDO CÉSAR OLIVEIRA VILELA 18/09/2001 1ª Excedente

15 00169468 NAYARA DE OLIVEIRA TORRES 03/06/2002 1ª Excedente

16 00172924 MAYLA KELLY SILVA ALMEIDA 20/03/2003 1ª Excedente

17 00173257 LUíZA HELENA GARCIA ALVES 09/05/2003 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 20/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00174900 MARCOS DOS REIS RIBEIRO 07/05/1997 1ª Classificado

2 00169624 LUCAS DOS SANTOS PERES 03/04/1998 1ª Classificado

3 00174587 HUGO LEONARDO PEREIRA DE PAULA 24/11/2001 1ª Classificado

4 00174525 LUCAS FRANCISCO DA SILVA 14/11/2002 1ª Classificado

03/03/2021 10:59 21/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 22/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 23/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00176633 CARLOS ALBERTO SILVA 23/04/1958 1ª Classificado

2 00170601 LOURDES VIRGÍNIA APARECIDA BARBOSA 18/10/1999 1ª Classificado

3 00175059 FILIPE BERNARDES PIO SEPULVEDA 26/04/1983 1ª Classificado

4 00173907 FABRíCIO ROCHA DOS SANTOS CUNHA 21/06/2003 1ª Classificado

5 00176454 ANDERSON LUIZ PEREIRA 26/10/1988 1ª Classificado

6 00178918 PRISCILLA PORTO DOS REIS 15/04/1991 1ª Classificado

7 00170625 MATHEUS AUGUSTO DE SOUZA SILVERIO 03/04/1995 1ª Classificado

8 00172465 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO POSCIDONIO 20/02/2002 1ª Excedente

9 00173217 INGRID DINIZ PEREIRA 25/05/2000 1ª Excedente

10 00173947 MARCELO ADÃO DE OLIVEIRA 19/11/1977 1ª Excedente

11 00173466 MATHEUS AUGUSTO ALVES VIERA 07/05/2001 1ª Excedente

12 00177082 JULIA SOARES RICCE 16/07/2002 1ª Excedente

13 00176629 VITÓRIA CARIS DE PAULA MARCOLINO 01/02/1999 1ª Excedente

14 00168394 GUILHERME SANTOS ALVES 19/10/2001 1ª Excedente

15 00168692 LIVIA MEIRELLES BERNARDES 01/01/2003 1ª Excedente

16 00170898 IRENE MOREIRA REZENDE 06/09/1993 1ª Excedente

17 00166914 ROBERTA DOS REIS FERREIRA 14/12/2001 1ª Excedente

18 00173154 LEONARDO HENRIQUE ELEODORO 16/09/1996 1ª Excedente

19 00176598 PETERSON JHONES PEREIRA (YASMIN KATHERYNE ÁVILA PEREIRA) 22/04/2002 1ª Excedente

20 00171553 FRAN ILSON SOUSA DOS SANTOS 20/07/1997 1ª Excedente

21 00174683 VANESSA LEITE 13/04/1996 1ª Excedente

22 00179385 GISELE CAROLINE SILVA CARMO 20/12/1994 1ª Excedente

23 00177008 ESTEFANY GALDINA DA SILVA 13/05/2003 1ª Excedente

24 00174698 MARCOS ANTONIO DIAS 26/10/2002 1ª Excedente

25 00180659 YGOR LOPES FELIX 20/10/2003 1ª Excedente

26 00173081 DENILSON REIS DE SOUZA 02/06/2002 1ª Excedente

27 00178290 VIVIAN CRISTINA ZIMERMANN 06/06/2000 1ª Excedente

28 00174071 ELISÂNGELA IZABEL BUENO 01/07/2000 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 24/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00173354 GUSTAVO DOS SANTOS FERNANDES 14/08/2000 1ª Excedente

30 00168806 LOHAYNE FERREIRA PIMENTA 17/11/2002 1ª Excedente

31 00168660 MARILIA CARDOSO GERALDO 02/03/2002 1ª Excedente

32 00177955 YAN DE OLIVEIRA SOUSA 03/12/2002 1ª Excedente

33 00167860 EDMAR FRANCISCO DA SILVA 03/06/2000 1ª Excedente

34 00180964 WELITON WILLIAN CAETANO 23/04/1994 1ª Excedente

35 00172208 GUSTAVO DE ALMEIDA BOCOLI 21/01/1997 1ª Excedente

36 00172433 FERNANDO ANTONIO PRADO SOARES 20/02/1996 1ª Excedente

37 00176917 MATHEUS ANTONIO AFONSO PEREIRA 19/02/1999 1ª Excedente

38 00175044 RAFAEL DE OLIVEIRA FLÓRIO 03/12/2001 1ª Excedente

39 00170516 IGOR JOSé DE MORAIS 04/03/2001 1ª Excedente

40 00177988 PAULO OTÁVIO OLIVEIRA MIRANDA 01/09/1990 1ª Excedente

41 00174567 LAURA FRANCO CARVALHO LUCAS 21/01/2002 1ª Excedente

42 00181759 ANA JúLIA DE MACEDO MARTINS 09/05/1995 1ª Excedente

43 00173015 JOÃO GABRIEL FERNANDES PORTO 14/11/2000 1ª Excedente

44 00170012 FERNANDA AFONSO BARROS 25/02/2002 1ª Excedente

45 00173856 JULIA MARTINS CAROLINO 04/07/2001 1ª Excedente

46 00178019 CARLOS GABRIEL CRUZ 16/11/2000 1ª Excedente

47 00178612 GIULLIA RITA RIBEIRO 29/04/2003 1ª Excedente

48 00168075 HALLEYNE CRUZ DIAS 19/09/1986 1ª Excedente

49 00168097 PAULO EDUARDO TOSSANI DE ANDRADE 07/06/2001 1ª Excedente

50 00181586 JOÃO MARCOS MOURA DA SILVA 30/12/1998 1ª Excedente

51 00170171 FELIPE THULLER QUINTANILHA 04/12/1996 1ª Excedente

52 00177183 RODRIGO BATISTA RIBEIRO 24/09/1997 1ª Excedente

53 00178607 HERNANI EMANOEL VIANA BARRETO 14/12/2001 1ª Excedente

54 00178946 RODRIGO TEODORO DE CARVALHO 06/11/1988 1ª Excedente

55 00167349 GABRIELA LARA BATISTA BEZERRA 25/11/2004 1ª Excedente

56 00179797 LARISSA MARIA DE OLIVEIRA 11/01/1999 1ª Excedente

57 00176649 JOÃO LUCAS DE PAULA LIMA 01/03/2003 1ª Excedente

58 00174900 MARCOS DOS REIS RIBEIRO 07/05/1997 1ª Excedente

59 00176090 SANDER CAMPOS SILVA 09/05/2003 1ª Excedente

60 00169624 LUCAS DOS SANTOS PERES 03/04/1998 1ª Excedente

61 00173047 JOSE EDNELSON DA SILVA 11/08/2001 1ª Excedente

62 00174283 LEANDRO FREIRE PAULINO 09/07/2002 1ª Excedente

63 00174587 HUGO LEONARDO PEREIRA DE PAULA 24/11/2001 1ª Excedente

64 00176571 LEONARDO CÉSAR OLIVEIRA VILELA 18/09/2001 1ª Excedente

65 00181808 JUNIO SANTOS GONÇALVES RESENDE 19/05/1992 1ª Excedente

66 00170234 RONALDO CARLOS DA SILVA FILHO 06/10/1998 1ª Excedente

67 00169468 NAYARA DE OLIVEIRA TORRES 03/06/2002 1ª Excedente

68 00168313 LUAN GABRIEL DA SILVA TARGA 21/02/2002 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 25/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00172924 MAYLA KELLY SILVA ALMEIDA 20/03/2003 1ª Excedente

70 00174525 LUCAS FRANCISCO DA SILVA 14/11/2002 1ª Excedente

71 00176488 MATEUS APARECIDO DE ALMEIDA 30/06/1999 1ª Excedente

72 00176767 PEDRO HENRIQUE BARBIERI MARQUES SOUZA 19/06/1992 1ª Excedente

73 00176045 ANA BEATRIZ DA SILVA SOUZA 25/11/2005 1ª Excedente

74 00174885 OTAVIO REIS ALVES RIBEIRO 13/01/1999 1ª Excedente

75 00176772 LUCAS WILLIAN FRANCISCO GOMES 06/10/2003 1ª Excedente

76 00176641 DANIELA IMACULADA LIMA 04/05/2000 1ª Excedente

77 00178418 CARLA VITORIA DE SOUZA REIS 06/12/2002 1ª Excedente

78 00173257 LUíZA HELENA GARCIA ALVES 09/05/2003 1ª Excedente

79 00174749 GIOVANNA DIAS VASCONCELOS 28/03/2003 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 26/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00174095 MARIA EDUARDA MAGALHÃES DE MELO AMBRÓSIO 08/10/2001 1ª Classificado

2 00180239 HELLEN MAYARA RODRIGUES DE AZEVEDO 01/07/1998 1ª Classificado

3 00176909 LAURA AUGUSTA DAS GRACAS ALVIM 28/03/2002 1ª Classificado

4 00172913 LUCIANO MENEZES SILVA 28/10/1978 1ª Classificado

5 00172403 EDINEI RIBEIRO COSTA 03/01/1992 1ª Classificado

6 00168337 LUíS GUILHERME MAGALHAES RAMOS 14/04/2001 1ª Classificado

7 00171842 FERNANDA REIS DE CARVALHO LEITE 06/04/1983 1ª Classificado

8 00174879 TATIANE PAULA DA SILVA ALVES 11/07/1987 1ª Classificado

9 00171755 TAINA SILVA MARQUES 31/08/1995 1ª Classificado

10 00170472 LUANA SIRIACO LOURENÇO 15/07/1994 1ª Classificado

03/03/2021 10:59 27/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 28/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 29/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 30/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 31/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00167527 BIANCA APARECIDA MARTINS DIAS 06/01/2003 1ª Classificado

2 00178130 PATRICIA ELVIRA FERRAREZI 19/06/2000 1ª Classificado

03/03/2021 10:59 32/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 33/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 34/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 35/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00172109 NARAYANE RIBEIRO PINHEIRO 16/06/1994 1ª Classificado

2 00174804 LILIANY OLIVEIRA FERREIRA 03/01/1987 1ª Classificado

3 00176091 ANA FLÁVIA ALVES BARROS 24/11/2000 1ª Classificado

4 00181346 EDUARDO HENRIQUE FLÓRIO DA SILVA 17/03/2001 1ª Classificado

5 00171120 JULIA ELOY RIBEIRO 16/05/2000 1ª Classificado

6 00181201 KATIA CRISTINA DA SILVA 16/09/1976 1ª Classificado

7 00177994 RENATA FERNANDES GUIMARAES 08/06/1993 1ª Classificado

8 00181324 LEONARDO ANDRADE OHASI 29/05/1984 1ª Classificado

9 00175393 NAIARA SILVA COSTA 08/01/2001 1ª Classificado

10 00175474 JULIA ALEXANDRE SANTOS 13/01/2003 1ª Classificado

11 00171056 MARIA GABRIÉLE DOS SANTOS 04/07/2001 1ª Classificado

12 00178075 LETíCIA VITóRIA FRANCISCO 24/05/1995 1ª Excedente

13 00174810 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 10/01/1999 1ª Excedente

14 00177387 ROBERTA AGELUNE PEREIRA 12/03/1993 1ª Excedente

15 00179168 FERNANDA CANDIDA DE OLIVEIRA BORBA 15/09/1983 1ª Excedente

16 00168887 TALLIS WILGNER DA SILVA DUARTE 25/02/1998 1ª Excedente

17 00174095 MARIA EDUARDA MAGALHÃES DE MELO AMBRÓSIO 08/10/2001 1ª Excedente

18 00177668 EMERSON LIMA DE SOUZA 31/03/1995 1ª Excedente

19 00180239 HELLEN MAYARA RODRIGUES DE AZEVEDO 01/07/1998 1ª Excedente

20 00176909 LAURA AUGUSTA DAS GRACAS ALVIM 28/03/2002 1ª Excedente

21 00172913 LUCIANO MENEZES SILVA 28/10/1978 1ª Excedente

22 00177305 LUCAS MORAIS DE LIMA 24/11/1994 1ª Excedente

23 00172403 EDINEI RIBEIRO COSTA 03/01/1992 1ª Excedente

24 00180266 NATHAN BORGES CÂNDIDO DE MAGALHÃES 27/08/1998 1ª Excedente

25 00168337 LUíS GUILHERME MAGALHAES RAMOS 14/04/2001 1ª Excedente

26 00178587 LETíCIA COELHO SILVA 21/06/1997 1ª Excedente

27 00171842 FERNANDA REIS DE CARVALHO LEITE 06/04/1983 1ª Excedente

28 00179785 BEATRIZ IZIDORO DA SILVA 31/01/2001 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 36/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00174879 TATIANE PAULA DA SILVA ALVES 11/07/1987 1ª Excedente

30 00179948 CLAUDIMARA HELENA BENTO 11/11/1975 1ª Excedente

31 00171272 PAMELA VITORIA GOULART RODIO 08/04/2000 1ª Excedente

32 00166767 CAIO EDUARDO DE OLIVEIRA LINO 25/06/2003 1ª Excedente

33 00171755 TAINA SILVA MARQUES 31/08/1995 1ª Excedente

34 00170472 LUANA SIRIACO LOURENÇO 15/07/1994 1ª Excedente

35 00174294 ANA CAROLINA DA SILVA COSTA 22/11/2000 1ª Excedente

36 00167354 IZADORA MARIA SANTOS PRADO 09/08/1994 1ª Excedente

37 00178132 LUíS GUSTAVO OLIVEIRA CORREA 01/08/2000 1ª Excedente

38 00171288 AMANDA APARECIDA SANTOS 24/07/2001 1ª Excedente

39 00168194 MILENA MICHELLE CALORI OLIVEIRA LIMA 23/01/1981 1ª Excedente

40 00172783 LETICIA DANIELE FONSECA TEMOTEO 30/11/1996 1ª Excedente

41 00178931 MARIA FERNANDA TRAçAL DE CARVALHO 28/08/2002 1ª Excedente

42 00167527 BIANCA APARECIDA MARTINS DIAS 06/01/2003 1ª Excedente

43 00178130 PATRICIA ELVIRA FERRAREZI 19/06/2000 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 37/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00177274 ADRIANA CRISTINA DOS REIS NOGUEIRA 04/02/1988 1ª Classificado

2 00177605 JéSSICA ESTELI DE SOUZA BERNARDES 31/03/1986 1ª Excedente

3 00176287 DANIEL MENEZES 10/05/1996 1ª Excedente

4 00171508 MARIA IZABEL MORAIS CAETANO 03/11/1979 1ª Excedente

5 00167525 MARIA JOSé SILVA 13/04/1974 1ª Excedente

6 00166589 BEATRIZ ARAUJO 26/12/1997 1ª Excedente

7 00180869 GABRIELI FABIANE MILAN TEIXEIRA 27/03/2000 1ª Excedente

8 00174394 MARIA DE FÁTIMA LEITE RODRIGUES 08/05/1983 1ª Excedente

9 00167198 KENDERSON ALVES COLOMBARI 01/03/2000 1ª Excedente

10 00180209 EMILY GOULART TEIXEIRA 26/12/2003 1ª Excedente

11 00171777 ARISLANA BRITO DE AZEVEDO 18/04/1981 1ª Excedente

12 00172984 ELIZIANA TAVARES CLEMENTE 14/12/1987 1ª Excedente

13 00167918 GABRIELA DIAS DOS SANTOS 23/08/1995 1ª Excedente

14 00171563 MARILIA CASIANE MARTINS 29/09/1985 1ª Excedente

15 00178022 LARA DE CASSIA HENRIQUE 19/12/2001 1ª Excedente

16 00174000 EDUARDO FELIPE DO NASCIMENTO 23/08/1994 1ª Excedente

17 00172557 SIMONE APARECIDA SILVéRIO 14/12/1977 1ª Excedente

18 00177141 GERALDO PIRES JUNIOR 18/04/1997 1ª Excedente

19 00179040 FRANCIELLI FáTIMA MARTINS DA SILVA 26/11/1999 1ª Excedente

20 00181319 DAIANE BARBOSA FERREIRA 12/07/2000 1ª Excedente

21 00177413 RAISSA DA SILVA 08/10/1998 1ª Excedente

22 00169174 MARIA CRISTINA DE MORAIS 21/06/1985 1ª Excedente

23 00172171 LARISSA ANGÉLICA DA SILVA UBALDO 21/05/2000 1ª Excedente

24 00167703 NEIDE CLARA FERREIRA DE SOUZA 26/06/1978 1ª Excedente

25 00168538 MILZA ALVES 04/02/1982 1ª Excedente

26 00173623 SARA GABRIELA FERREIRA DE ALMEIDA 15/06/1998 1ª Excedente

27 00174660 FERNANDA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 04/02/1998 1ª Excedente

28 00173681 STEFANY EDUARDA SILVA 20/11/2002 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 38/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00171844 GIZELI DOS SANTOS COSTA 21/04/1981 1ª Excedente

30 00167912 PRISCILA FATIMA DE MELO 30/06/1986 1ª Excedente

31 00177460 FRANCIELI JENIFER PORFIRO 06/09/2001 1ª Excedente

32 00171276 ALINE NATALY RODRIGUES 17/09/1988 1ª Excedente

33 00181243 LETICIA APARECIDA SILVA SANTOS 18/06/1998 1ª Excedente

34 00180274 MATEUS NOVAIS MADEIRA 10/09/1998 1ª Excedente

35 00172399 CAMILA EXPEDITA FERREIRA DIAS 28/11/2001 1ª Excedente

36 00175203 GISLENE NORONHA MESSIAS 29/06/2001 1ª Excedente

37 00173564 ANDRESSA ALEXANDRE ALVES 11/02/1995 1ª Excedente

38 00168063 MARIA PAULA VIEIRA PEREIRA 28/03/2001 1ª Excedente

39 00173693 MARIA FERNANDA FIGUEIREDO DE PAULA 10/03/2003 1ª Excedente

40 00166659 TALITA MAYARA DE OLIVEIRA 06/07/1992 1ª Excedente

41 00172088 CAROLINY DE CáSSIA FERREIRA 15/01/1995 1ª Excedente

42 00177776 DéBORA APARECIDA DA COSTA DIAS 26/05/1983 1ª Excedente

43 00168133 CELSO RICARDO DANIEL NOGUEIRA 08/09/1977 1ª Excedente

44 00177054 TATIANI BASTOS DE CARVALHO 27/11/1991 1ª Excedente

45 00181532 MARIA FERNANDA DE CARVALHO MARTINS 12/11/2000 1ª Excedente

46 00171419 LAURA GEOVANNA MARQUES MOREIRA PRADO 27/10/2001 1ª Excedente

47 00172369 CLARINA GOUVEA VIDAL 27/08/1997 1ª Excedente

48 00173605 ERICLES VASCONCELOS DINIZ (REBECCA VASCONCELOS DINIZ) 29/01/2001 1ª Excedente

49 00173315 TALITA DE BRITO SILVA 18/09/2002 1ª Excedente

50 00169976 CAMILA APARECIDA DA CRUZ DE LOS RIOS 05/04/1985 1ª Excedente

51 00170638 BEATRIZ MARIA DOS REIS BARBOSA 02/01/2003 1ª Excedente

52 00177297 ELIARA QUEIROGA BARRETO LIMA 27/11/2000 1ª Excedente

53 00170406 DANIELA CRISTINA DE ARAÚJO 02/09/1992 1ª Excedente

54 00172183 VANUSA DE FATIMA MARTINS 03/10/1983 1ª Excedente

55 00172264 NíSIA SILVA REIS 08/06/2001 1ª Excedente

56 00181913 ANA LAURA ODILIA MARCELINO DE OLIVEIRA 14/12/1999 1ª Excedente

57 00179055 MARIA ANTONIA VOLOTãO QUEIROZ 27/08/2002 1ª Excedente

58 00179122 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA 28/09/1974 1ª Excedente

59 00168142 ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS NETO 06/02/2003 1ª Excedente

60 00178821 TATIANE RENATA VIANA 09/10/1994 1ª Excedente

61 00180293 MARIANI MARTINS DA SILVA 12/04/1992 1ª Excedente

62 00181735 LEIDEMAR CRISTINA DAMASCENO 14/11/1985 1ª Excedente

63 00181244 CAMILA FERREIRA MARTINS 14/04/1996 1ª Excedente

64 00169986 PAULO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 02/11/1986 1ª Excedente

65 00181670 RAFAELA MORAES SILVA 11/09/2002 1ª Excedente

66 00169621 CAROLINE ALVES DE CASTRO 15/01/1995 1ª Excedente

67 00175901 MARIA BEATRIZ DE MELO MARTINS 21/01/1985 1ª Excedente

68 00168312 BEATRIZ ARCENI DOS REIS 30/03/1998 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 39/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00175886 MARINA IZABEL MARQUES DE OLIVEIRA 08/10/1999 1ª Excedente

70 00167027 MARIAN AGDA DE SOUZA CéSAR 15/07/1997 1ª Excedente

71 00171410 AMANDA CAMPANELLI CANDIDO 27/08/2001 1ª Excedente

72 00173241 MILENA LUZIA PAULA DE AZEVEDO 13/12/2000 1ª Excedente

73 00167969 FLáVIA EDUARDA DE PAULA EVANGELISTA 07/06/2001 1ª Excedente

74 00171155 RODRIGO FIGUEIREDO VIANA 23/09/1987 1ª Excedente

75 00181235 JOSIELE DE FATIMA DA SILVA 26/06/1989 1ª Excedente

76 00170900 ROSANGELA PEREIRA DA CRUZ 24/11/1974 1ª Excedente

77 00180590 GABRIELY LIMA SILVA 09/05/2002 1ª Excedente

78 00168212 LUANA CRISTINA CORREA DA SILVA 18/11/1984 1ª Excedente

79 00173115 BRUNA COUTO VICENTE 28/01/1989 1ª Excedente

80 00180249 MILENA EDUARDA DOS SANTOS 04/02/1999 1ª Excedente

81 00177606 DÉBORA CARVALHO LIMA 04/05/2000 1ª Excedente

82 00176277 KATRINA GARCIA ELEUTéRIO 05/09/2001 1ª Excedente

83 00180535 MILENE SOUZA PEREIRA MARTINS NUNES 28/03/1987 1ª Excedente

84 00169046 LEANDRO DOS REIS FIGUEIREDO 08/02/1998 1ª Excedente

85 00176720 NICOLI TAISSA SILVA 10/06/2002 1ª Excedente

86 00171216 ANA VITóRIA TEIXEIRA DOS SANTOS 24/04/2001 1ª Excedente

87 00177831 NORMA REGINA FERREIRA 20/11/1971 1ª Excedente

88 00168796 EDUARDA GONçALVES AUGUSTO 21/05/2003 1ª Excedente

89 00180317 PAMELA HELENA DAMASCENO PEREIRA 10/10/1995 1ª Excedente

90 00175843 MARIA LúCIA MARTINS SIQUEIRA 05/05/1974 1ª Excedente

91 00180125 LUANA PAULA SILVA 17/04/2001 1ª Excedente

92 00174659 ANDRESA DE OLIVEIRA PIMENTA 23/06/2000 1ª Excedente

93 00175783 SABRINA MARIA DE CARVALHO 15/04/1995 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 40/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00172151 KAREN MOREIRA DE MORAES VIEIRA 15/08/2001 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 41/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 42/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 10:59 43/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00171634 TATIANA MARIA DOS REIS SILVA 05/06/1982 1ª Classificado

2 00176575 ABIGAIL FIGUEREDO DOS SANTOS 21/10/1994 1ª Classificado

3 00168827 VINÍCIUS ROBERTO FERREIRA CANDIDO 28/05/2001 1ª Classificado

4 00167871 JOSIANE CÂNDIDA DOS SANTOS SILVA 20/12/1999 1ª Classificado

5 00180356 CAROLINE JANUZZI DA MATA SOUZA 23/01/1996 1ª Excedente

6 00174157 LUANA CAROLINA DA SILVA 20/09/1996 1ª Excedente

7 00170369 JULIANA CRISTINA DE LOS RIOS 10/06/1997 1ª Excedente

8 00170391 EDUARDA COSTA DA SILVA 03/02/2000 1ª Excedente

9 00175358 EDMILSON FURTADO LEITE JúNIOR 20/12/1981 1ª Excedente

10 00173971 GABRIELA SILVA FERREIRA 02/06/1997 1ª Excedente

11 00174271 ALEX RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA 30/05/1994 1ª Excedente

12 00175109 FATIMA APARECIDA DOURADO TRANCHES 16/01/1966 1ª Excedente

13 00172393 ISADORA DE FáTIMA FRANCISCO DOS SANTOS 15/03/2003 1ª Excedente

14 00168524 ARIETA SARA ROSA 19/02/2000 1ª Excedente

15 00168892 THAINá PONTES DE FARIA 18/11/2002 1ª Excedente

16 00170160 JHENYFER MARIELLY SILVA DE ASSIS 04/11/1998 1ª Excedente

17 00169554 RAFAELA DE OLIVEIRA SOUSA 04/05/1995 1ª Excedente

18 00181323 DAIANY CRISTINA FERREIRA 30/11/1991 1ª Excedente

19 00173225 AMANDA STéFANY ALVES DA SILVA 05/06/2003 1ª Excedente

20 00178965 LUCIENE OLIVEIRA SILVA 24/02/2000 1ª Excedente

21 00167512 CAMILA MARQUES SOUZA 19/09/2001 1ª Excedente

22 00170464 MILENI APARECIDA VIANA CARDOSO 10/08/2001 1ª Excedente

23 00170799 DANIELA DOS SANTOS BONFIM NICACIO 01/01/1998 1ª Excedente

24 00169368 YURI ALEXANDRE DE MORAES 16/07/2001 1ª Excedente

25 00169858 LETICIA SANTOS LUCAS 12/11/2002 1ª Excedente

26 00167361 MARCELA JACINTO DA SILVA 26/05/1991 1ª Excedente

27 00174594 JULIANA RODRIGUES OLIVEIRA 25/06/1991 1ª Excedente

28 00167089 MARÍLIA JACINTO DA SILVA 26/05/1991 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 44/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00170288 MARCELA DA SILVA FERNANDES 16/09/2002 1ª Excedente

30 00179368 DEIZIANE CRISTINA VIEIRA ELOI 14/08/1998 1ª Excedente

31 00172791 CINTIA DANIELE DE OLIVEIRA FURTADO 12/02/2001 1ª Excedente

32 00173750 PAULO RICARDO PEREIRA DA SILVA 17/11/1999 1ª Excedente

33 00168865 JULIANA CRISTINA TAVARES 07/07/1981 1ª Excedente

34 00172576 EDSON RAPHAEL 01/06/1978 1ª Excedente

35 00177063 JOYCE HELENA DE PAULA 11/02/1997 1ª Excedente

36 00167983 ISADORA CAROLINE DA SILVA 01/06/1996 1ª Excedente

37 00169489 JULIANA RAMOS DE LIMA DE OLIVEIRA 04/10/2001 1ª Excedente

38 00169703 NATASHA PROCOPIO BATISTA 12/03/2001 1ª Excedente

39 00178445 ALIFE DA SILVA LIMA 28/01/1999 1ª Excedente

40 00173304 TATIANA DE BRITO BORGES 04/11/1993 1ª Excedente

41 00180149 TATIANA TAVARES COSTA 25/08/1986 1ª Excedente

42 00169662 AMANDA CRISTINA ALVES 30/03/2002 1ª Excedente

43 00171915 KARINA MARA DE CARVALHO CANDIDO 17/12/1992 1ª Excedente

44 00173771 VANESSA MARTINS DA SILVA 01/11/1996 1ª Excedente

45 00181691 SIMONE GONÇALVES DE AZEVEDO 19/03/1988 1ª Excedente

46 00168542 INGRID APARECIDA BLACHI 11/06/2001 1ª Excedente

47 00181829 JULIA RAFAELA DA SILVA ESTEVES 08/10/1999 1ª Excedente

48 00181272 JULIA MARIA PEREIRA DIAS 04/04/1998 1ª Excedente

49 00166701 MARIA CAROLINA DA SILVA SIQUEIRA 30/10/1998 1ª Excedente

50 00168885 ANA FLAVIA DE ARAUJO SOUZA 04/12/1998 1ª Excedente

51 00175847 NAIARA APARECIDA DE OLIVEIRA FURTADO 20/11/1996 1ª Excedente

52 00175377 NATALYA KETELYN SILVEIRA BARBOSA 09/02/2001 1ª Excedente

53 00177771 MILENA EXPEDITA COSTA DIAS 05/03/1999 1ª Excedente

54 00171334 NAYRA ESLEY MARTINS 06/02/1997 1ª Excedente

55 00171859 LORRANE STEFANE TEIXEIRA 09/09/2002 1ª Excedente

56 00171735 LETÍCIA DE MORAIS PEDRO 14/02/1994 1ª Excedente

57 00171861 ANA PAULA DE FáTIMA IGNACIO 21/01/2000 1ª Excedente

58 00181451 ANA JÚLIA PAULA FERNANDES 29/10/2002 1ª Excedente

59 00173078 SUELEN DE FáTIMA REIS 28/08/1999 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 45/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00178842 MARCOS VINíCIUS ALMEIDA DOS SANTOS 29/09/1996 1ª Classificado

2 00168495 CINTIA LIMA RIBEIRO 23/04/2003 1ª Excedente

3 00170884 BEATRIZ CAROLINE DA SILVA GOMES 16/07/1998 1ª Excedente

4 00169129 SABRINA TAINA APARECIDA ALMEIDA 02/11/1996 1ª Excedente

5 00168205 RAFAEL MORAIS FARIA 11/02/2002 1ª Excedente

6 00172385 RAYANE ROCHA RIBEIRO 23/01/2001 1ª Excedente

7 00174626 GESIANE GONCALVES DA SILVA DE SOUZA 02/12/1986 1ª Excedente

8 00168823 LUIS GUSTAVO DA SILVA SOUZA 11/11/2002 1ª Excedente

9 00173019 LEILIANE CRISTINA ARAUJO DA ROCHA 04/11/1996 1ª Excedente

10 00170008 ESTEFANI ESTELA DA SILVA 20/10/2003 1ª Excedente

11 00174387 BRUNA DINIZ PRADO 14/11/2001 1ª Excedente

12 00177598 RAISSA DANIELE DE SOUZA BARBOSA CORREA 14/08/1994 1ª Excedente

13 00175776 ANA CELIA MARTINS BATISTA 08/01/1984 1ª Excedente

14 00178044 ALINE DE SOUZA ALVES 03/04/1989 1ª Excedente

15 00173021 ERICA DE SOUZA AMADEU 27/07/1984 1ª Excedente

16 00176050 TIAGO HENRIQUE PEREIRA 30/04/2003 1ª Excedente

17 00167322 IASMIM GABRIELLI DE ASSIS 28/04/2002 1ª Excedente

18 00172341 MICAELE DAS GRACAS RIBEIRO DOS SANTOS 14/06/2002 1ª Excedente

19 00181025 VANESSA ADRIELE SILVINO 24/07/1996 1ª Excedente

20 00171160 RAIANE LORRANA ALVES 02/05/2003 1ª Excedente

21 00168229 TAIS FERNANDA AUGUSTO 31/10/2001 1ª Excedente

22 00171302 ELIZANGELA DE FATIMA DE SOUZA 27/05/1994 1ª Excedente

23 00167688 ALAN CEZAR GOMES 11/08/1985 1ª Excedente

24 00175440 PEDRO FELIPE PASSOS 22/05/1992 1ª Excedente

25 00180103 STÉFANE CRISTINA MONTEIRO 21/10/2000 1ª Excedente

26 00171427 CRISLAINE APARECIDA DA COSTA ARAUJO 18/10/1988 1ª Excedente

27 00175672 CLAUDINéIA DO CARMO RODRIGUES MELO 19/06/1979 1ª Excedente

28 00168403 BÁRBARA JUSTINA DE SOUZA 15/09/2002 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 46/69



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00172402 GIOVANNA LAURA PEDROSO COSTA 20/01/2003 1ª Excedente

30 00178461 ROSELI ALVES FERREIRA 15/03/1976 1ª Excedente

31 00174815 ALESSANDRA DOLORES DA SILVA 01/09/1995 1ª Excedente

32 00176094 SOLANGE MARIA DE SOUZA 09/02/1981 1ª Excedente

33 00172030 NÁDIA APARECIDA DOS SANTOS 05/08/1999 1ª Excedente

34 00174199 GABRIEL MAMEDE DE MAGALHÃES VIANA 17/05/2002 1ª Excedente

35 00179536 LAíS AUGUSTO DE OLIVEIRA 11/09/1992 1ª Excedente

36 00178910 JOÃO PAULO DE PAULA 11/07/1991 1ª Excedente

37 00178712 LAISA MARA DA SILVA 19/02/1990 1ª Excedente

38 00178032 ANA CAROLINA GOMES CITTON 03/12/2002 1ª Excedente

39 00169570 JUNIO EDUARDO PIZA 30/09/2002 1ª Excedente

40 00181501 NATANAEL PIZA JOAO 15/08/2001 1ª Excedente

41 00177072 MARINA SILVéRIO DA SILVA FRANCELINO 17/03/1986 1ª Excedente

42 00182072 LUCILENE AMARANTE COUTINHO 06/04/1973 1ª Excedente

43 00175620 ERIK RODRIGUES DE MELO 28/10/1998 1ª Excedente

44 00177000 ALESSANDRA APARECIDA DINIZ DIAS 17/03/1980 1ª Excedente

45 00181820 KAILAINE ALEXANDRE LUZ 27/06/2003 1ª Excedente

46 00173646 IZABELA LARISSA DOS SANTOS 17/02/1996 1ª Excedente

47 00175526 ALINE DE SOUZA OLIVEIRA 07/04/1998 1ª Excedente

48 00177480 ADENILTON PEREIRA DOS SANTOS 31/03/1993 1ª Excedente

49 00168173 JOSIANE MORAES DOS SANTOS 24/02/2000 1ª Excedente

50 00179276 LUIZ CARLOS HAUTZ NETO 22/03/2001 1ª Excedente

51 00174113 DANIELE ODETE MARCELINI 19/12/1997 1ª Excedente

52 00176709 CARINA ALVES ANDRADE 06/10/1995 1ª Excedente

53 00175663 VANILZA DECIDIDO LIMA 13/08/1977 1ª Excedente

54 00180475 JULIANA CONCEIçAO DA SILVA 26/04/1985 1ª Excedente

55 00178288 CAROLLINE VEQUIONI SANTOS CARVALHO DA SILVA 29/11/1994 1ª Excedente

56 00169162 LARISSA FIGUEIREDO FERREIRA 28/09/1998 1ª Excedente

57 00174710 MARIA EMILIA DA SILVA 08/05/1975 1ª Excedente

58 00169136 FRANCIELI REIS DE SOUZA DINIZ 05/07/1994 1ª Excedente

59 00168515 STHEFANNY LARYSSA PORFIRO DA SILVA 22/04/2002 1ª Excedente

60 00176496 ISABELLY CRISTINA FERREIRA 13/11/2003 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 47/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00176751 AYNNE AISCHA DA SILVA SANTOS 19/07/2001 1ª Classificado

2 00167741 ÉRICA APARECIDA ORBEL CARVALHO 16/03/1992 1ª Classificado

3 00170071 EDUARDA DE SOUZA PAULINO 24/10/2002 1ª Classificado

4 00171127 AMANDA CORINA SALGADO 09/03/1990 1ª Excedente

5 00180506 MáRCIO VINíCIUS NOGUEIRA VIEIRA 21/06/2001 1ª Excedente

6 00170663 MARIA JOANA APARECIDA DE SOUZA 22/09/2001 1ª Excedente

7 00167822 ISAC DE OLIVEIRA VIEIRA 13/10/2000 1ª Excedente

8 00168610 FERNANDA BASILIO SANT ANNA 02/06/1993 1ª Excedente

9 00176821 THAIS MARA DE SOUZA AZARIAS 01/01/1999 1ª Excedente

10 00177548 TANIA MARIA DE SOUZA DIAS 26/05/1987 1ª Excedente

11 00177850 YZADORA HILDA MARIA MAGALHES DE SOUZA 26/08/2002 1ª Excedente

12 00177626 JESSICA HELEN SOARES 23/10/2002 1ª Excedente

13 00168607 ANA CAROLINA QUINTILIANO 19/08/1996 1ª Excedente

14 00176609 AYNNE AISCHA DA SILVA SANTOS 19/07/2001 1ª Excedente

15 00175990 CLAUDIA FERNANDA DA CRUZ 23/10/1997 1ª Excedente

16 00167576 EVINNY DE OLIVEIRA CARDOSO 30/07/2001 1ª Excedente

17 00171099 ROSANA DA SILVA COSTA 08/05/1988 1ª Excedente

18 00176087 MARINA EDUARDA ALVES FERREIRA 03/03/2003 1ª Excedente

19 00167473 MARIANNA MAGALHAES GARCIA 10/12/1993 1ª Excedente

20 00173974 JAQUELINE SOARES SILVA 18/04/1996 1ª Excedente

21 00175239 MARCELA MAYRA DE ARAUJO 19/10/1999 1ª Excedente

22 00171832 SUYANE DE PAULA FRANCISCO 11/09/2002 1ª Excedente

23 00167320 AMANDA APARECIDA TORRES 14/11/1992 1ª Excedente

24 00182043 GIOVANA CRISTINA ALVES DA SILVA 03/05/2000 1ª Excedente

25 00167038 MIGUEL EMERENCIANO SILVA 13/09/1996 1ª Excedente

26 00171666 JOSEANE APARECIDA FERREIRA 22/03/1987 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 48/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00167039 ROBERTA APARECIDA VALERIANO DOS SANTOS 06/05/1994 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 49/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00181329 ELVIS PLESLEI DE PAULA 19/11/1990 1ª Classificado

03/03/2021 10:59 50/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00178387 DOUGLAS RODRIGUES FERREIRA 08/03/1994 1ª Classificado

2 00179470 CAROLINA CARDOSO 18/12/1997 1ª Classificado

3 00177211 FERNANDA DOS REIS 14/09/1988 1ª Classificado

4 00174963 JÉSUS GERALDO NATAL ROCHA 12/12/1991 1ª Classificado

5 00173545 JULIANA APARECIDA DA SILVA 28/06/2000 1ª Classificado

6 00173151 AMANDA AVILA DE JESUS 09/02/1991 1ª Classificado

7 00179424 JOSLAINE MOREIRA DOS REIS DE SOUZA 22/08/1980 1ª Excedente

8 00177274 ADRIANA CRISTINA DOS REIS NOGUEIRA 04/02/1988 1ª Excedente

9 00168668 JéSSICA IGNáCIO PEPI TAVARES 15/10/1991 1ª Excedente

10 00171634 TATIANA MARIA DOS REIS SILVA 05/06/1982 1ª Excedente

11 00176575 ABIGAIL FIGUEREDO DOS SANTOS 21/10/1994 1ª Excedente

12 00171451 DALVANA DE SOUSA PEREIRA 22/10/1988 1ª Excedente

13 00180605 ANA PAULA SILVA VILELA 11/05/2002 1ª Excedente

14 00177605 JéSSICA ESTELI DE SOUZA BERNARDES 31/03/1986 1ª Excedente

15 00171329 ELIEZER EVANGELISTA DA SILVA 19/07/1991 1ª Excedente

16 00171253 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA OLIVEIRA 13/04/2001 1ª Excedente

17 00171907 MERYLIN EDUARDA FERNANDES DE SOUZA 16/01/2002 1ª Excedente

18 00178842 MARCOS VINíCIUS ALMEIDA DOS SANTOS 29/09/1996 1ª Excedente

19 00168827 VINÍCIUS ROBERTO FERREIRA CANDIDO 28/05/2001 1ª Excedente

20 00167871 JOSIANE CÂNDIDA DOS SANTOS SILVA 20/12/1999 1ª Excedente

21 00168495 CINTIA LIMA RIBEIRO 23/04/2003 1ª Excedente

22 00171238 AMANDA DA SILVA TRINDADE 09/06/1994 1ª Excedente

23 00176287 DANIEL MENEZES 10/05/1996 1ª Excedente

24 00171508 MARIA IZABEL MORAIS CAETANO 03/11/1979 1ª Excedente

25 00168096 GABRIELLA RODRIGUES ALVES 13/01/1998 1ª Excedente

26 00170884 BEATRIZ CAROLINE DA SILVA GOMES 16/07/1998 1ª Excedente

27 00167525 MARIA JOSé SILVA 13/04/1974 1ª Excedente

28 00166589 BEATRIZ ARAUJO 26/12/1997 1ª Excedente
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29 00169129 SABRINA TAINA APARECIDA ALMEIDA 02/11/1996 1ª Excedente

30 00180869 GABRIELI FABIANE MILAN TEIXEIRA 27/03/2000 1ª Excedente

31 00174394 MARIA DE FÁTIMA LEITE RODRIGUES 08/05/1983 1ª Excedente

32 00180356 CAROLINE JANUZZI DA MATA SOUZA 23/01/1996 1ª Excedente

33 00167198 KENDERSON ALVES COLOMBARI 01/03/2000 1ª Excedente

34 00180209 EMILY GOULART TEIXEIRA 26/12/2003 1ª Excedente

35 00171777 ARISLANA BRITO DE AZEVEDO 18/04/1981 1ª Excedente

36 00172984 ELIZIANA TAVARES CLEMENTE 14/12/1987 1ª Excedente

37 00168205 RAFAEL MORAIS FARIA 11/02/2002 1ª Excedente

38 00174157 LUANA CAROLINA DA SILVA 20/09/1996 1ª Excedente

39 00172385 RAYANE ROCHA RIBEIRO 23/01/2001 1ª Excedente

40 00170369 JULIANA CRISTINA DE LOS RIOS 10/06/1997 1ª Excedente

41 00170391 EDUARDA COSTA DA SILVA 03/02/2000 1ª Excedente

42 00175358 EDMILSON FURTADO LEITE JúNIOR 20/12/1981 1ª Excedente

43 00173971 GABRIELA SILVA FERREIRA 02/06/1997 1ª Excedente

44 00167918 GABRIELA DIAS DOS SANTOS 23/08/1995 1ª Excedente

45 00171563 MARILIA CASIANE MARTINS 29/09/1985 1ª Excedente

46 00174271 ALEX RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA 30/05/1994 1ª Excedente

47 00174626 GESIANE GONCALVES DA SILVA DE SOUZA 02/12/1986 1ª Excedente

48 00175109 FATIMA APARECIDA DOURADO TRANCHES 16/01/1966 1ª Excedente

49 00179953 ADRIANA BORGES NOGUEIRA 12/05/1979 1ª Excedente

50 00176751 AYNNE AISCHA DA SILVA SANTOS 19/07/2001 1ª Excedente

51 00172393 ISADORA DE FáTIMA FRANCISCO DOS SANTOS 15/03/2003 1ª Excedente

52 00168524 ARIETA SARA ROSA 19/02/2000 1ª Excedente

53 00168892 THAINá PONTES DE FARIA 18/11/2002 1ª Excedente

54 00170160 JHENYFER MARIELLY SILVA DE ASSIS 04/11/1998 1ª Excedente

55 00168823 LUIS GUSTAVO DA SILVA SOUZA 11/11/2002 1ª Excedente

56 00178022 LARA DE CASSIA HENRIQUE 19/12/2001 1ª Excedente

57 00169554 RAFAELA DE OLIVEIRA SOUSA 04/05/1995 1ª Excedente

58 00173019 LEILIANE CRISTINA ARAUJO DA ROCHA 04/11/1996 1ª Excedente

59 00174000 EDUARDO FELIPE DO NASCIMENTO 23/08/1994 1ª Excedente

60 00167741 ÉRICA APARECIDA ORBEL CARVALHO 16/03/1992 1ª Excedente

61 00166669 TAIS SILVA DE JESUS 17/05/2003 1ª Excedente

62 00167039 ROBERTA APARECIDA VALERIANO DOS SANTOS 06/05/1994 1ª Excedente

63 00170008 ESTEFANI ESTELA DA SILVA 20/10/2003 1ª Excedente

64 00172557 SIMONE APARECIDA SILVéRIO 14/12/1977 1ª Excedente

65 00181323 DAIANY CRISTINA FERREIRA 30/11/1991 1ª Excedente

66 00177141 GERALDO PIRES JUNIOR 18/04/1997 1ª Excedente

67 00181329 ELVIS PLESLEI DE PAULA 19/11/1990 1ª Excedente

68 00173225 AMANDA STéFANY ALVES DA SILVA 05/06/2003 1ª Excedente
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69 00170071 EDUARDA DE SOUZA PAULINO 24/10/2002 1ª Excedente

70 00178965 LUCIENE OLIVEIRA SILVA 24/02/2000 1ª Excedente

71 00174387 BRUNA DINIZ PRADO 14/11/2001 1ª Excedente

72 00173341 ANDREIA VENTURA VIEIRA 13/09/1983 1ª Excedente

73 00167512 CAMILA MARQUES SOUZA 19/09/2001 1ª Excedente

74 00179040 FRANCIELLI FáTIMA MARTINS DA SILVA 26/11/1999 1ª Excedente

75 00177598 RAISSA DANIELE DE SOUZA BARBOSA CORREA 14/08/1994 1ª Excedente

76 00181319 DAIANE BARBOSA FERREIRA 12/07/2000 1ª Excedente

77 00170464 MILENI APARECIDA VIANA CARDOSO 10/08/2001 1ª Excedente

78 00168792 PRISCILA APARECIDA OLIVEIRA 11/04/1986 1ª Excedente

79 00175776 ANA CELIA MARTINS BATISTA 08/01/1984 1ª Excedente

80 00171127 AMANDA CORINA SALGADO 09/03/1990 1ª Excedente

81 00178044 ALINE DE SOUZA ALVES 03/04/1989 1ª Excedente

82 00180506 MáRCIO VINíCIUS NOGUEIRA VIEIRA 21/06/2001 1ª Excedente

83 00170799 DANIELA DOS SANTOS BONFIM NICACIO 01/01/1998 1ª Excedente

84 00173021 ERICA DE SOUZA AMADEU 27/07/1984 1ª Excedente

85 00169368 YURI ALEXANDRE DE MORAES 16/07/2001 1ª Excedente

86 00170663 MARIA JOANA APARECIDA DE SOUZA 22/09/2001 1ª Excedente

87 00177413 RAISSA DA SILVA 08/10/1998 1ª Excedente

88 00169174 MARIA CRISTINA DE MORAIS 21/06/1985 1ª Excedente

89 00176050 TIAGO HENRIQUE PEREIRA 30/04/2003 1ª Excedente

90 00167322 IASMIM GABRIELLI DE ASSIS 28/04/2002 1ª Excedente

91 00172171 LARISSA ANGÉLICA DA SILVA UBALDO 21/05/2000 1ª Excedente

92 00169097 VIVIAN DAS GRAçAS SILVA DA CUNHA 23/07/1989 1ª Excedente

93 00167703 NEIDE CLARA FERREIRA DE SOUZA 26/06/1978 1ª Excedente

94 00168538 MILZA ALVES 04/02/1982 1ª Excedente

95 00172341 MICAELE DAS GRACAS RIBEIRO DOS SANTOS 14/06/2002 1ª Excedente

96 00173623 SARA GABRIELA FERREIRA DE ALMEIDA 15/06/1998 1ª Excedente

97 00169858 LETICIA SANTOS LUCAS 12/11/2002 1ª Excedente

98 00181025 VANESSA ADRIELE SILVINO 24/07/1996 1ª Excedente

99 00167361 MARCELA JACINTO DA SILVA 26/05/1991 1ª Excedente

100 00174660 FERNANDA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 04/02/1998 1ª Excedente

101 00173681 STEFANY EDUARDA SILVA 20/11/2002 1ª Excedente

102 00167822 ISAC DE OLIVEIRA VIEIRA 13/10/2000 1ª Excedente

103 00171844 GIZELI DOS SANTOS COSTA 21/04/1981 1ª Excedente

104 00168610 FERNANDA BASILIO SANT ANNA 02/06/1993 1ª Excedente

105 00167912 PRISCILA FATIMA DE MELO 30/06/1986 1ª Excedente

106 00171160 RAIANE LORRANA ALVES 02/05/2003 1ª Excedente

107 00177162 RODRIGO REZENDE COLOMER 09/10/1982 1ª Excedente

108 00177460 FRANCIELI JENIFER PORFIRO 06/09/2001 1ª Excedente
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109 00171276 ALINE NATALY RODRIGUES 17/09/1988 1ª Excedente

110 00174594 JULIANA RODRIGUES OLIVEIRA 25/06/1991 1ª Excedente

111 00167089 MARÍLIA JACINTO DA SILVA 26/05/1991 1ª Excedente

112 00170043 EDILSON MIGUEL REIS 15/10/2000 1ª Excedente

113 00181243 LETICIA APARECIDA SILVA SANTOS 18/06/1998 1ª Excedente

114 00180274 MATEUS NOVAIS MADEIRA 10/09/1998 1ª Excedente

115 00170288 MARCELA DA SILVA FERNANDES 16/09/2002 1ª Excedente

116 00172399 CAMILA EXPEDITA FERREIRA DIAS 28/11/2001 1ª Excedente

117 00166702 LUIZA DE FIGUEIREDO RONCHOLETA 26/12/2002 1ª Excedente

118 00175849 BRENO EDUARDO FERREIRA REZENDE 25/04/2001 1ª Excedente

119 00179368 DEIZIANE CRISTINA VIEIRA ELOI 14/08/1998 1ª Excedente

120 00168229 TAIS FERNANDA AUGUSTO 31/10/2001 1ª Excedente

121 00172791 CINTIA DANIELE DE OLIVEIRA FURTADO 12/02/2001 1ª Excedente

122 00176821 THAIS MARA DE SOUZA AZARIAS 01/01/1999 1ª Excedente

123 00172151 KAREN MOREIRA DE MORAES VIEIRA 15/08/2001 1ª Excedente

124 00171302 ELIZANGELA DE FATIMA DE SOUZA 27/05/1994 1ª Excedente

125 00177363 PATRICIA ALGUSTA ROCHA 07/04/1992 1ª Excedente

126 00167688 ALAN CEZAR GOMES 11/08/1985 1ª Excedente

127 00175440 PEDRO FELIPE PASSOS 22/05/1992 1ª Excedente

128 00173750 PAULO RICARDO PEREIRA DA SILVA 17/11/1999 1ª Excedente

129 00168865 JULIANA CRISTINA TAVARES 07/07/1981 1ª Excedente

130 00172576 EDSON RAPHAEL 01/06/1978 1ª Excedente

131 00180103 STÉFANE CRISTINA MONTEIRO 21/10/2000 1ª Excedente

132 00171427 CRISLAINE APARECIDA DA COSTA ARAUJO 18/10/1988 1ª Excedente

133 00175203 GISLENE NORONHA MESSIAS 29/06/2001 1ª Excedente

134 00168057 LILIAN MARA DE ALMEIDA BARBOSA 05/03/1986 1ª Excedente

135 00175672 CLAUDINéIA DO CARMO RODRIGUES MELO 19/06/1979 1ª Excedente

136 00168403 BÁRBARA JUSTINA DE SOUZA 15/09/2002 1ª Excedente

137 00173564 ANDRESSA ALEXANDRE ALVES 11/02/1995 1ª Excedente

138 00177548 TANIA MARIA DE SOUZA DIAS 26/05/1987 1ª Excedente

139 00176408 FABRICIO GAUDENCIO DOS SANTOS 13/03/1999 1ª Excedente

140 00168063 MARIA PAULA VIEIRA PEREIRA 28/03/2001 1ª Excedente

141 00177063 JOYCE HELENA DE PAULA 11/02/1997 1ª Excedente

142 00175626 HERLAN CARLOS DA SILVA 31/10/1978 1ª Excedente

143 00173693 MARIA FERNANDA FIGUEIREDO DE PAULA 10/03/2003 1ª Excedente

144 00172402 GIOVANNA LAURA PEDROSO COSTA 20/01/2003 1ª Excedente

145 00166659 TALITA MAYARA DE OLIVEIRA 06/07/1992 1ª Excedente

146 00178461 ROSELI ALVES FERREIRA 15/03/1976 1ª Excedente

147 00177850 YZADORA HILDA MARIA MAGALHES DE SOUZA 26/08/2002 1ª Excedente

148 00172088 CAROLINY DE CáSSIA FERREIRA 15/01/1995 1ª Excedente
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149 00174815 ALESSANDRA DOLORES DA SILVA 01/09/1995 1ª Excedente

150 00177776 DéBORA APARECIDA DA COSTA DIAS 26/05/1983 1ª Excedente

151 00176094 SOLANGE MARIA DE SOUZA 09/02/1981 1ª Excedente

152 00168133 CELSO RICARDO DANIEL NOGUEIRA 08/09/1977 1ª Excedente

153 00167983 ISADORA CAROLINE DA SILVA 01/06/1996 1ª Excedente

154 00177054 TATIANI BASTOS DE CARVALHO 27/11/1991 1ª Excedente

155 00169489 JULIANA RAMOS DE LIMA DE OLIVEIRA 04/10/2001 1ª Excedente

156 00172030 NÁDIA APARECIDA DOS SANTOS 05/08/1999 1ª Excedente

157 00174965 BEATRIZ CRISTINA SILVA 12/02/1995 1ª Excedente

158 00181532 MARIA FERNANDA DE CARVALHO MARTINS 12/11/2000 1ª Excedente

159 00169703 NATASHA PROCOPIO BATISTA 12/03/2001 1ª Excedente

160 00178847 MARLENE DE FÁTIMA BRITO 21/10/1984 1ª Excedente

161 00174199 GABRIEL MAMEDE DE MAGALHÃES VIANA 17/05/2002 1ª Excedente

162 00177626 JESSICA HELEN SOARES 23/10/2002 1ª Excedente

163 00171419 LAURA GEOVANNA MARQUES MOREIRA PRADO 27/10/2001 1ª Excedente

164 00172369 CLARINA GOUVEA VIDAL 27/08/1997 1ª Excedente

165 00178445 ALIFE DA SILVA LIMA 28/01/1999 1ª Excedente

166 00173304 TATIANA DE BRITO BORGES 04/11/1993 1ª Excedente

167 00179536 LAíS AUGUSTO DE OLIVEIRA 11/09/1992 1ª Excedente

168 00178910 JOÃO PAULO DE PAULA 11/07/1991 1ª Excedente

169 00168400 VANDERLÉIA APARECIDA DOS SANTOS PEDRO 16/11/1988 1ª Excedente

170 00173605 ERICLES VASCONCELOS DINIZ (REBECCA VASCONCELOS DINIZ) 29/01/2001 1ª Excedente

171 00180149 TATIANA TAVARES COSTA 25/08/1986 1ª Excedente

172 00168607 ANA CAROLINA QUINTILIANO 19/08/1996 1ª Excedente

173 00178712 LAISA MARA DA SILVA 19/02/1990 1ª Excedente

174 00173104 DANIEL DE SOUZA FERREIRA 14/12/1987 1ª Excedente

175 00167617 MARINA CARVALHO DE SOUSA 01/05/1987 1ª Excedente

176 00176609 AYNNE AISCHA DA SILVA SANTOS 19/07/2001 1ª Excedente

177 00173315 TALITA DE BRITO SILVA 18/09/2002 1ª Excedente

178 00169662 AMANDA CRISTINA ALVES 30/03/2002 1ª Excedente

179 00169976 CAMILA APARECIDA DA CRUZ DE LOS RIOS 05/04/1985 1ª Excedente

180 00181494 CISSA MARIA RIBEIRO SIQUEIRA 10/03/2003 1ª Excedente

181 00178032 ANA CAROLINA GOMES CITTON 03/12/2002 1ª Excedente

182 00171915 KARINA MARA DE CARVALHO CANDIDO 17/12/1992 1ª Excedente

183 00173771 VANESSA MARTINS DA SILVA 01/11/1996 1ª Excedente

184 00170638 BEATRIZ MARIA DOS REIS BARBOSA 02/01/2003 1ª Excedente

185 00176061 REGINALDO ANTONIO FERREIRA 26/06/1967 1ª Excedente

186 00175990 CLAUDIA FERNANDA DA CRUZ 23/10/1997 1ª Excedente

187 00181691 SIMONE GONÇALVES DE AZEVEDO 19/03/1988 1ª Excedente

188 00167576 EVINNY DE OLIVEIRA CARDOSO 30/07/2001 1ª Excedente
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189 00171099 ROSANA DA SILVA COSTA 08/05/1988 1ª Excedente

190 00176087 MARINA EDUARDA ALVES FERREIRA 03/03/2003 1ª Excedente

191 00167473 MARIANNA MAGALHAES GARCIA 10/12/1993 1ª Excedente

192 00168542 INGRID APARECIDA BLACHI 11/06/2001 1ª Excedente

193 00168563 TAMIRES TRINDADE DA SILVA 01/02/1995 1ª Excedente

194 00177297 ELIARA QUEIROGA BARRETO LIMA 27/11/2000 1ª Excedente

195 00169570 JUNIO EDUARDO PIZA 30/09/2002 1ª Excedente

196 00170406 DANIELA CRISTINA DE ARAÚJO 02/09/1992 1ª Excedente

197 00172183 VANUSA DE FATIMA MARTINS 03/10/1983 1ª Excedente

198 00181501 NATANAEL PIZA JOAO 15/08/2001 1ª Excedente

199 00172264 NíSIA SILVA REIS 08/06/2001 1ª Excedente

200 00181913 ANA LAURA ODILIA MARCELINO DE OLIVEIRA 14/12/1999 1ª Excedente

201 00181746 LETÍCIA HELENA DA SILVA 25/05/2002 1ª Excedente

202 00179055 MARIA ANTONIA VOLOTãO QUEIROZ 27/08/2002 1ª Excedente

203 00179122 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA 28/09/1974 1ª Excedente

204 00177449 TAMIRES FERNANDA DE CARVALHO MALAQUIAS 22/04/1991 1ª Excedente

205 00177072 MARINA SILVéRIO DA SILVA FRANCELINO 17/03/1986 1ª Excedente

206 00173974 JAQUELINE SOARES SILVA 18/04/1996 1ª Excedente

207 00182076 GABRIELLY FERNANDA MOREIRA REIS 02/04/2003 1ª Excedente

208 00181829 JULIA RAFAELA DA SILVA ESTEVES 08/10/1999 1ª Excedente

209 00168142 ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS NETO 06/02/2003 1ª Excedente

210 00174538 PRISCILA TEIXEIRA BENJAMIM JUSTINO 19/09/1987 1ª Excedente

211 00178821 TATIANE RENATA VIANA 09/10/1994 1ª Excedente

212 00180293 MARIANI MARTINS DA SILVA 12/04/1992 1ª Excedente

213 00182072 LUCILENE AMARANTE COUTINHO 06/04/1973 1ª Excedente

214 00175620 ERIK RODRIGUES DE MELO 28/10/1998 1ª Excedente

215 00181735 LEIDEMAR CRISTINA DAMASCENO 14/11/1985 1ª Excedente

216 00181244 CAMILA FERREIRA MARTINS 14/04/1996 1ª Excedente

217 00181272 JULIA MARIA PEREIRA DIAS 04/04/1998 1ª Excedente

218 00169986 PAULO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 02/11/1986 1ª Excedente

219 00166701 MARIA CAROLINA DA SILVA SIQUEIRA 30/10/1998 1ª Excedente

220 00168885 ANA FLAVIA DE ARAUJO SOUZA 04/12/1998 1ª Excedente

221 00181670 RAFAELA MORAES SILVA 11/09/2002 1ª Excedente

222 00169621 CAROLINE ALVES DE CASTRO 15/01/1995 1ª Excedente

223 00177000 ALESSANDRA APARECIDA DINIZ DIAS 17/03/1980 1ª Excedente

224 00175901 MARIA BEATRIZ DE MELO MARTINS 21/01/1985 1ª Excedente

225 00181820 KAILAINE ALEXANDRE LUZ 27/06/2003 1ª Excedente

226 00175239 MARCELA MAYRA DE ARAUJO 19/10/1999 1ª Excedente

227 00175847 NAIARA APARECIDA DE OLIVEIRA FURTADO 20/11/1996 1ª Excedente

228 00173646 IZABELA LARISSA DOS SANTOS 17/02/1996 1ª Excedente
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229 00175526 ALINE DE SOUZA OLIVEIRA 07/04/1998 1ª Excedente

230 00168312 BEATRIZ ARCENI DOS REIS 30/03/1998 1ª Excedente

231 00175886 MARINA IZABEL MARQUES DE OLIVEIRA 08/10/1999 1ª Excedente

232 00167027 MARIAN AGDA DE SOUZA CéSAR 15/07/1997 1ª Excedente

233 00171773 RAFAELA DA TRINDADE CONCEIçAO 23/04/2000 1ª Excedente

234 00171410 AMANDA CAMPANELLI CANDIDO 27/08/2001 1ª Excedente

235 00177480 ADENILTON PEREIRA DOS SANTOS 31/03/1993 1ª Excedente

236 00171832 SUYANE DE PAULA FRANCISCO 11/09/2002 1ª Excedente

237 00173241 MILENA LUZIA PAULA DE AZEVEDO 13/12/2000 1ª Excedente

238 00167969 FLáVIA EDUARDA DE PAULA EVANGELISTA 07/06/2001 1ª Excedente

239 00167320 AMANDA APARECIDA TORRES 14/11/1992 1ª Excedente

240 00171155 RODRIGO FIGUEIREDO VIANA 23/09/1987 1ª Excedente

241 00168173 JOSIANE MORAES DOS SANTOS 24/02/2000 1ª Excedente

242 00179276 LUIZ CARLOS HAUTZ NETO 22/03/2001 1ª Excedente

243 00174113 DANIELE ODETE MARCELINI 19/12/1997 1ª Excedente

244 00175377 NATALYA KETELYN SILVEIRA BARBOSA 09/02/2001 1ª Excedente

245 00170007 HEVERTON JULIANO BORGES DE MORAIS 23/10/1984 1ª Excedente

246 00176709 CARINA ALVES ANDRADE 06/10/1995 1ª Excedente

247 00177771 MILENA EXPEDITA COSTA DIAS 05/03/1999 1ª Excedente

248 00169762 ROSEANE DE FATIMA MARTINS 28/08/1984 1ª Excedente

249 00173587 AMANDA APARECIDA RIBEIRO CARNEIRO 02/02/2001 1ª Excedente

250 00181235 JOSIELE DE FATIMA DA SILVA 26/06/1989 1ª Excedente

251 00170900 ROSANGELA PEREIRA DA CRUZ 24/11/1974 1ª Excedente

252 00178505 BRENDA MARIA CASAGRANDE BARBIERI 28/09/2002 1ª Excedente

253 00180590 GABRIELY LIMA SILVA 09/05/2002 1ª Excedente

254 00168212 LUANA CRISTINA CORREA DA SILVA 18/11/1984 1ª Excedente

255 00182043 GIOVANA CRISTINA ALVES DA SILVA 03/05/2000 1ª Excedente

256 00173115 BRUNA COUTO VICENTE 28/01/1989 1ª Excedente

257 00180249 MILENA EDUARDA DOS SANTOS 04/02/1999 1ª Excedente

258 00174685 STEPHANI RAFAELA VIEIRA 19/08/1986 1ª Excedente

259 00177606 DÉBORA CARVALHO LIMA 04/05/2000 1ª Excedente

260 00176277 KATRINA GARCIA ELEUTéRIO 05/09/2001 1ª Excedente

261 00175663 VANILZA DECIDIDO LIMA 13/08/1977 1ª Excedente

262 00171334 NAYRA ESLEY MARTINS 06/02/1997 1ª Excedente

263 00168068 GABRIELA SANTOS SILVA 27/10/1997 1ª Excedente

264 00180535 MILENE SOUZA PEREIRA MARTINS NUNES 28/03/1987 1ª Excedente

265 00177649 EDIVALDO SEIXAS CRUZ JUNIOR 24/06/1977 1ª Excedente

266 00177455 NATALIA BENTO DE MORAIS 24/12/1995 1ª Excedente

267 00171859 LORRANE STEFANE TEIXEIRA 09/09/2002 1ª Excedente

268 00169046 LEANDRO DOS REIS FIGUEIREDO 08/02/1998 1ª Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

269 00180475 JULIANA CONCEIçAO DA SILVA 26/04/1985 1ª Excedente

270 00171735 LETÍCIA DE MORAIS PEDRO 14/02/1994 1ª Excedente

271 00176720 NICOLI TAISSA SILVA 10/06/2002 1ª Excedente

272 00171861 ANA PAULA DE FáTIMA IGNACIO 21/01/2000 1ª Excedente

273 00171216 ANA VITóRIA TEIXEIRA DOS SANTOS 24/04/2001 1ª Excedente

274 00178288 CAROLLINE VEQUIONI SANTOS CARVALHO DA SILVA 29/11/1994 1ª Excedente

275 00177831 NORMA REGINA FERREIRA 20/11/1971 1ª Excedente

276 00167038 MIGUEL EMERENCIANO SILVA 13/09/1996 1ª Excedente

277 00169162 LARISSA FIGUEIREDO FERREIRA 28/09/1998 1ª Excedente

278 00168796 EDUARDA GONçALVES AUGUSTO 21/05/2003 1ª Excedente

279 00180317 PAMELA HELENA DAMASCENO PEREIRA 10/10/1995 1ª Excedente

280 00175843 MARIA LúCIA MARTINS SIQUEIRA 05/05/1974 1ª Excedente

281 00174710 MARIA EMILIA DA SILVA 08/05/1975 1ª Excedente

282 00169136 FRANCIELI REIS DE SOUZA DINIZ 05/07/1994 1ª Excedente

283 00180125 LUANA PAULA SILVA 17/04/2001 1ª Excedente

284 00174659 ANDRESA DE OLIVEIRA PIMENTA 23/06/2000 1ª Excedente

285 00168515 STHEFANNY LARYSSA PORFIRO DA SILVA 22/04/2002 1ª Excedente

286 00171666 JOSEANE APARECIDA FERREIRA 22/03/1987 1ª Excedente

287 00176496 ISABELLY CRISTINA FERREIRA 13/11/2003 1ª Excedente

288 00169985 RAQUEL DA SILVA LOPES 15/03/1997 1ª Excedente

289 00181451 ANA JÚLIA PAULA FERNANDES 29/10/2002 1ª Excedente

290 00173078 SUELEN DE FáTIMA REIS 28/08/1999 1ª Excedente

291 00175783 SABRINA MARIA DE CARVALHO 15/04/1995 1ª Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00173694 ARIANE CLARINE DA SILVA 14/03/1995 1ª Classificado

2 00169502 DIEGO BRAZ RODRIGUES 01/09/1995 1ª Classificado

3 00174455 BRUNA CRISTINA RIBOLI DE LIMA 30/09/2000 1ª Classificado

4 00169260 MARIA ALICIA DA SILVA FERNANDES 03/05/2001 1ª Excedente

5 00171057 SABRINA ROBERTA RODRIGUES 04/02/1993 1ª Excedente

6 00172462 MICHELI DE REZENDE GARCIA 17/06/1988 1ª Excedente

7 00180337 ELEM CRISTINA DE OLIVEIRA 27/05/1997 1ª Excedente

8 00177036 WELLINGTON PEDRO DE LIMA 28/06/1995 1ª Excedente

9 00176433 BERTHONY PETIT MARC 11/09/1992 1ª Excedente

10 00171834 VIVIANI APARECIDA SMARGIASSI 21/12/1983 1ª Excedente

03/03/2021 10:59 59/69



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00168913 ALEX RODRIGO DOS SANTOS 02/05/1984 1ª Classificado

2 00171411 ALEX AMéRICO OSéAS 12/12/1978 1ª Classificado

3 00181891 JOAO MARCOS DA COSTA SILVA 26/08/2002 1ª Classificado

4 00180662 NICOLAS LEONARDO CHAGAS 01/01/2003 1ª Classificado
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00178234 MARCUS VINICIUS DE SOUZA 25/11/1989 1ª Classificado

2 00181178 TALITA FIGUEIRA PIMENTA 15/06/1989 1ª Classificado

3 00168858 TATIANA REGINA FILETE 17/01/2001 1ª Classificado

4 00170185 GABRIEL ANTONIO GONÇALVES 13/06/1998 1ª Classificado

5 00177984 HUDSON ANTUNES DA SILVA NUNES 25/01/1995 1ª Classificado

6 00173837 ALETUZA REGINA BONINI 21/02/1980 1ª Classificado

7 00175496 SUMAIA APARECIDA FERREIRA CAETANO 12/02/2002 1ª Excedente

8 00171754 JOAQUIM DANIEL REIS DE PAULA 20/03/1997 1ª Excedente

9 00181620 LUCAS MIGUEL DE MAGALHAES 26/05/1985 1ª Excedente

10 00176064 VITóRIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 22/04/2003 1ª Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00180352 SIMONE APARECIDA ELIAS 30/12/1978 1ª Classificado
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00179457 ANA CLARA OTAVIANO DE CARVALHO 17/11/1997 1ª Classificado

2 00169876 CAROLINE FERNANDES DE CASTRO 17/01/1999 1ª Classificado

3 00166891 SAULO PAULINO ABRANCHES 16/01/1979 1ª Classificado

4 00173898 BRUNO VINICIUS PEREIRA 16/01/1991 1ª Classificado

5 00178235 VALDEIR CANDIDO RIBEIRO 07/09/1973 1ª Classificado

6 00174973 ALVARO ALVES RODRIGUES 27/10/1976 1ª Classificado

7 00167022 LUCAS EDUARDO FRANCISCO 22/05/1997 1ª Classificado

8 00179314 HIAGO PAULA MARRAS 12/10/2001 1ª Classificado

9 00167705 LOENI VALESKA DE SOUZA 07/09/1999 1ª Classificado

10 00178964 MONIKE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 18/09/1986 1ª Classificado

11 00179121 WILLIAM ARRUDA DE OLIVEIRA 19/08/1991 1ª Classificado

12 00169288 MARIA EDUARDA EVANGELISTA ALVES 28/01/2002 1ª Excedente

13 00169799 GABRIEL CHAGAS RIBEIRO 20/07/1999 1ª Excedente

14 00167714 MATHEUS DAMAS LOPES DE OLIVEIRA 16/01/2002 1ª Excedente

15 00166867 MARIANE BARBIERI OLIVEIRA 06/11/2000 1ª Excedente

16 00178234 MARCUS VINICIUS DE SOUZA 25/11/1989 1ª Excedente

17 00181178 TALITA FIGUEIRA PIMENTA 15/06/1989 1ª Excedente

18 00168899 MARCELO AUGUSTO COSTA 20/08/1995 1ª Excedente

19 00168858 TATIANA REGINA FILETE 17/01/2001 1ª Excedente

20 00167901 ISADORA LUCIANA ROCHA VIEIRA 22/11/1990 1ª Excedente

21 00170236 AMANDA DE CARVALHO FERREIRA 10/05/1998 1ª Excedente

22 00173694 ARIANE CLARINE DA SILVA 14/03/1995 1ª Excedente

23 00180478 PAULO GABRIEL GASPAR MARQUES DA SILVA 23/08/1988 1ª Excedente

24 00178812 CLAUDINEI ROBERTO GONÇALVES 14/09/1983 1ª Excedente

25 00173901 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA MÁXIMO 11/09/2000 1ª Excedente

26 00169502 DIEGO BRAZ RODRIGUES 01/09/1995 1ª Excedente

27 00172342 PATRINE VITORIA ALVES SILVA 05/02/1999 1ª Excedente

28 00181269 ALEXANDRE DONIZETTI ROCHA 08/11/1983 1ª Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00170185 GABRIEL ANTONIO GONÇALVES 13/06/1998 1ª Excedente

30 00177984 HUDSON ANTUNES DA SILVA NUNES 25/01/1995 1ª Excedente

31 00174455 BRUNA CRISTINA RIBOLI DE LIMA 30/09/2000 1ª Excedente

32 00171261 ROBERTO CARLOS ROSENDO JUNIOR 23/03/1998 1ª Excedente

33 00173837 ALETUZA REGINA BONINI 21/02/1980 1ª Excedente

34 00166842 PAOLA MARIA PEREIRA SOUZA 09/01/2000 1ª Excedente

35 00178850 MATHEUS GARCIA PASSOS 15/04/2000 1ª Excedente

36 00168913 ALEX RODRIGO DOS SANTOS 02/05/1984 1ª Excedente

37 00169260 MARIA ALICIA DA SILVA FERNANDES 03/05/2001 1ª Excedente

38 00171057 SABRINA ROBERTA RODRIGUES 04/02/1993 1ª Excedente

39 00178874 LUIZ OCTÁVIO DOS REIS 12/02/1999 1ª Excedente

40 00175496 SUMAIA APARECIDA FERREIRA CAETANO 12/02/2002 1ª Excedente

41 00171754 JOAQUIM DANIEL REIS DE PAULA 20/03/1997 1ª Excedente

42 00172462 MICHELI DE REZENDE GARCIA 17/06/1988 1ª Excedente

43 00180337 ELEM CRISTINA DE OLIVEIRA 27/05/1997 1ª Excedente

44 00181620 LUCAS MIGUEL DE MAGALHAES 26/05/1985 1ª Excedente

45 00176900 TALES AUGUSTO ROMANELLI FERREIRA JUNIOR 01/01/2002 1ª Excedente

46 00171411 ALEX AMéRICO OSéAS 12/12/1978 1ª Excedente

47 00177036 WELLINGTON PEDRO DE LIMA 28/06/1995 1ª Excedente

48 00179060 LUIZ HENRIQUE FARIA 11/09/2002 1ª Excedente

49 00173922 NATACHA BRENDA PEREIRA 03/03/1994 1ª Excedente

50 00177803 ANA PAULA DE SOUSA SANTOS 16/02/1979 1ª Excedente

51 00176433 BERTHONY PETIT MARC 11/09/1992 1ª Excedente

52 00171834 VIVIANI APARECIDA SMARGIASSI 21/12/1983 1ª Excedente

53 00180352 SIMONE APARECIDA ELIAS 30/12/1978 1ª Excedente

54 00170507 ANA PAULA DE OLIVEIRA BERNARDO 28/10/1997 1ª Excedente

55 00176064 VITóRIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 22/04/2003 1ª Excedente

56 00179083 THIAGO LEANDRO RUY 10/04/2000 1ª Excedente

57 00181891 JOAO MARCOS DA COSTA SILVA 26/08/2002 1ª Excedente

58 00180662 NICOLAS LEONARDO CHAGAS 01/01/2003 1ª Excedente
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